
Prefeitura Municipal de Tabira

CNPJ: 10.349.041/0001-41

Endereço: Rua Albertina Xavier Pires, 239 , Centro, Tabira - Pernambuco

Tel: (87) 3847-1156 - Cel: - Email: secretaria.semad@tabira.pe.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 023-2017
Data da Sessão: 20/04/2017
Unidade Gestora: Prefeitura Municipal
Modalidade: Pregão Presencial
Situação: Homologada
Objeto: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DE USO GERAL, MEDICAMENTOS DA
FARMÁCIA BÁSICA, MEDICAMENTOS INJETÁVEIS, MATERIAL E INSUMOS
HOSPITALARES, MEDICAMENTOS CONTROLADOS, MATERIAL E INSUMOS DA
FARMÁCIA BÁSICA E MATERIAL PENSO HOSPITALAR. Conforme especificações no
Anexo I, parte integrante deste Edital.

Documentos da Licitação

Edital
Ata

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 02.911.193/0001-68 - RAZÃO SOCIAL / NOME:APOGEU CENTER COMERCIAL
DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAMEN - ME
CNPJ / CPF: 08.674.752/0001-40 - RAZÃO SOCIAL / NOME:Cirurgica Montebello Ltda
CNPJ / CPF: 67.729.178/0004-91 - RAZÃO SOCIAL / NOME:COMERCIAL CIRURGICA
RIOCLARENSE LTDA
CNPJ / CPF: 06.224.321/0001-56 - RAZÃO SOCIAL / NOME:DEPÓSITO GERAL DE
SUPRIMENTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF: 08.778.201/0001-26 - RAZÃO SOCIAL / NOME:Drogafonte LTDA
CNPJ / CPF: 10.779.833/0001-56 - RAZÃO SOCIAL / NOME:MEDICAL MERCANTIL DE
APARELHAGEM MÉDICA-LTDA
CNPJ / CPF: 03.817.043/0001-52 - RAZÃO SOCIAL / NOME:PHARMAPLUS LTDA
CNPJ / CPF: 07.886.006/0001-57 - RAZÃO SOCIAL / NOME:Polypharma Distribuidora Médico
Hospitalar Eireli - ME

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 02.911.193/0001-68

RAZÃO SOCIAL / NOME: APOGEU CENTER COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES
E MEDICAMEN - ME



CONTRATO NÚMERO: 041-2017

VALOR: R$ 45.290,18

VIGÊNCIA: 20/04/2017 a 19/04/2018

2. CNPJ / CPF: 08.674.752/0001-40

RAZÃO SOCIAL / NOME: Cirurgica Montebello Ltda

CONTRATO NÚMERO: 042-2017

VALOR: R$ 44.991,84

VIGÊNCIA: 20/04/2017 a 19/04/2018

3. CNPJ / CPF: 67.729.178/0004-91

RAZÃO SOCIAL / NOME: COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA

CONTRATO NÚMERO: 043-2017

VALOR: R$ 133.025,00

VIGÊNCIA: 20/04/2017 a 19/04/2018

4. CNPJ / CPF: 06.224.321/0001-56

RAZÃO SOCIAL / NOME: DEPÓSITO GERAL DE SUPRIMENTOS HOSPITALARES LTDA

CONTRATO NÚMERO: 044-2017

VALOR: R$ 100.909,16

VIGÊNCIA: 20/04/2017 a 19/04/2018

5. CNPJ / CPF: 08.778.201/0001-26

RAZÃO SOCIAL / NOME: Drogafonte LTDA

CONTRATO NÚMERO: 045-2017

VALOR: R$ 498.250,70

VIGÊNCIA: 20/04/2017 a 19/04/2018

6. CNPJ / CPF: 10.779.833/0001-56

RAZÃO SOCIAL / NOME: MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA-LTDA

CONTRATO NÚMERO: 046-2017



VALOR: R$ 119.394,60

VIGÊNCIA: 20/04/2017 a 19/04/2018

7. CNPJ / CPF: 03.817.043/0001-52

RAZÃO SOCIAL / NOME: PHARMAPLUS LTDA

CONTRATO NÚMERO: 047-2017

VALOR: R$ 899.060,26

VIGÊNCIA: 20/04/2017 a 19/04/2018

8. CNPJ / CPF: 07.886.006/0001-57

RAZÃO SOCIAL / NOME: Polypharma Distribuidora Médico Hospitalar Eireli - ME

CONTRATO NÚMERO: 048-2017

VALOR: R$ 208.700,70

VIGÊNCIA: 20/04/2017 a 19/04/2018


